Edição 110
17 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6I93YZG4-VAF02RWJ-6ZZF804D-BJCZEWXE
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

         PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
      ESTADO DA BAHIA

Praça Plínio Dantas de Lima, 01 – Centro

CNPJ: 13.785.670/0001-02

EXTRATO DE CONTRATO Nº 100/2021

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE LAJEDÃO

CONTRATADO: GUIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ n° 18.828.819/0001-07

OBJETO: Fornecimento de materiais elétricos, acabamento e de construção, para suprir as
necessidades da Secretária de Infraestrutura, conforme especificações do Edital do Pregão
Presencial – Registro de Preços nº. 023/2021

VALOR: R$ 38.323,29 (Trinta e Oito Mil Trezentos e Vinte e Três Reais e Vinte e Nove
Centavos)

DATA DA ASSINATURA: 08/11/2021

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias

FORO: MUNICÍPIO DE IBIRAPUÃ.

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ARISTON ALMEIDA PASSOS FILHO - PREFEITO

Edição 110
17 de novembro de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: 6I93YZG4-VAF02RWJ-6ZZF804D-BJCZEWXE
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

	CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATO

		2021-11-17T16:29:54-0300